УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    30 декабря 2013 года

            № 768
Об утверждении форм

муниципального задания
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» приказываю:
1. Утвердить формы муниципальных заданий для муниципальных образовательных учреждений, муниципальных дошкольных образовательных учреждений, муниципальных учреждений дополнительного образования (прилагаются).
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений, муниципальных дошкольных образовательных учреждений, муниципальных учреждений дополнительного образования:

2.1. Принять меры по выполнению муниципального задания;

2.2. Предоставлять отчеты по исполнению в сроки, указанные в муниципальных заданиях.

3. Заместителю начальника управления образования, начальнику отдела по работе со школами (Панова О.Н.), начальнику отдела по работе с дошкольными учреждениями (Губкина И.В.), главному специалисту по работе с учреждениями дополнительного образования  (Косова Е.Н.) осуществлять контроль выполнения муниципальных заданий образовательными учреждениями.

4. Контроль приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]HavyanbHuK ynpasné

obpasosaHus PeweTtHukosa B.C.

_1016861598